
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 09.12.2020 г.
станица Динская

№ 476

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиад школьников
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Динской район от 26.10.2020г. № 395 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2020-2021 учебном году» в период с 02 ноября 2020г. по 29 ноября 2020г. на 
базе общеобразовательных организаций проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) по всем, 
рекомендованным министерством образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края предметам. В муниципальном этапе приняли 
участие 1958 учащихся. Решением жюри победителями и призерами стали 
355 учащихся.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.

2. Методисту МКУ ЦПО МО Динской район Усмановой А.В.:
2.1. Довести содержание данного приказа до сведения руководителей 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 
Динской район;

2.2.0беспечить размещение данного приказа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МКУ ЦПО в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» http://www.epo- 
dinskaya.ru/item/617464/.

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и 

их родителей (законных представителей), учителей-предметников;
3.2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

района изыскать возможность^ШтерчгЛьного вознаграждения ответственных 
за проведение муниципального этана, всероссийской олимпиады школьников, 
учителей ттпягптпвивтпин: учапыхся схашпих победителями и призёрами

иады школьников, членов жюри.
некой район 
М.А.Кунаковская 

20 г.

http://www.epo-dinskaya.ru/item/617464/
http://www.epo-dinskaya.ru/item/617464/


3.3. Наградить поощрительными грамотами победителей и призёров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2020-2021 учебном году;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования М.А. Ежкова

Усманова А.В. 
6-23-94

2



185 Искусство (МХК) Новикова Валерия Романовна 10 БОУ СОШ№2 Призер
186 Искусство (МХК) Звягинцева Елизавета Сергеевна 11 АОУ СОШ№4 Победитель

187 Физика Воскресенский Вячеслав Романович 7
АНОО "Школа 

№1" Победитель
188 Физика Барковская Мария Александровна 9 БОУ СОШ 29 Победитель

189 Физика Масловский Дмитрий Витальевич 9 АКОО "Школа 
№ 1"

Призер

190 Физика Свиридов Ярослав Викторович 10 БОУ СОШ №1 Победитель
191 Русский язык Демчук Мария Сергеевна 7 БОУ СОШ №1 Победитель
192 Русский язык Захаричева Екатерина Витальевна 7 БОУ СОШ №13 Призер
193 Русский язык Г орбенко Михаил Игоревич 8 БОУ СОШ №35 Победитель
194 Русский язык Кубиевич Ксения Андреевна 8 БОУ СОШ №20 Призер
195 Русский язык Орлова Алена Алексеевна 9 БОУ СОШ №31 Победитель
196 Русский язык Макиенко Мария Александровна 9 БОУ СОШ №31 Призер
197 Русский язык Бойко Татьяна Павловна 9 БОУ СОШ №2 Призер
198 Русский язык Тронина Ксения Валерьевна 9 АОУ СОШ №4 Призер

199 Русский язык Бескоровайнова Виктория Андреевна 10 МАОУ СОШ 
№15

Победитель

200 Русский язык Дерябкина Валерия Викторовна 11 БОУ СОШ №53 Призер

201 Физическая
культура Урнева Анастасия Вячеславовна 11 БОУ СОШ№5 Победитель

202 Физическая
культура Чухрай Вероника Александровна 11 БОУ СОШ№5 Призёр

203 Физическая
культура Чикиндина Екатерина Александровна 11 БОУ СОШ№3 Призёр

204 Физическая
культура Бельчанская Вероника Алексеевна 7 БОУ СОШ№35 Победитель

205 Физическая
культура Никитина София Андреевна 7 БОУ СОШ№5 Призёр

206 Физическая
аболнии Маргарита Констатиновна 7 БОУ СОШ№3 Призёр

К О
Д нре»

П И Я В Ь Р Н А
1тор БОУ СОШ № 29 
gjijIHCKoA р ай о н

М .А .К унаковскакЯ Е■ i : ~7Ш’3ISM
• 20  г 10



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ 
И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ш '  ,

но ректора КубГТУ

ДИПЛОМ
I СТЕПЕНИ

победителя олимпиады
Естественные науки

(профиль/предмет)

награждается

С м и р н о в  Александр Алексеевич
(фамилия, имя, отчество)

(класс)

(наименование насепе

М БО У “СОШ  № 29"
(образовательная организация)

станица Новотитаровская

Т.В. Коновалов

Многопрофильная 
инженерная олимпиада

«ЗВЕЗДА»



ЕЭи

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИ
ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 27.12.2021 № 766
станица Динская

Об итогах  м ун и ц и п альн ого  этап а 
всероссийской ол и м п и ад ы  ш к о л ь н и к о в  

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодеж
ной политики Краснодарского края от 31.08.2021 г. №2843 «Об организации про
ведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на терри
тории Краснодарского края в 2021-2022 учебном году», приказом управления об
разования администрации муниципального образования Динской район от 
10.09.2021 г. № 430 «Об организации проведения муниципального этапа всерос
сийской олимпиады школьников в муниципальном образовании Динской район 
в 2021- 2022 учебном году» в период с 13 октября 2021 г. по 02 декабря 2021 г. 
на базе общеобразовательных организаций проведен муниципальный этап все
российской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) по всем, рекомендован
ным министерством образования, науки и молодёжной политики Краснодар
ского края предметам. В муниципальном этапе приняли участие 5526 учащихся. 
Решением жюри победителями и призерами стали 1071 учащихся.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году согласно приложению к настоящему при
казу.

2. Методисту МКУ ЦПО МО Динской район Усмановой А.В.:
2.1. Довести содержание данного приказа до сведения руководителей об

щеобразовательных организаций муниципального образования Динской район;
2.2.Обеспечить размещение данного приказа в информационно-телеком

муникационной сети «Интернет» на официальном сайте МКУ ЦПО в разделе 
«Всероссийская олимпиада школьников» http://www.cpo-
dinskava.ru/item/617464/.

3. Руководителям образовательных организаций:
». 1. Довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их 

:ей (законных представителей), учителей-предметников;
КОПИЯ ВЕРНА

•ор МАОУ МО Динской район СОШ № 29 
и Вроварца В.Т

М.А. Кунаковская
20 Г.

http://www.cpo-


3.2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций района 
изыскать возможность материального вознаграждения ответственных за прове
дение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, учителей, 
подготовивших учащихся, ставших победителями и призёрами муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников, членов жюри;

3.3. Наградить поощрительными грамотами победителей и призёров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования М.А. Ежкова

j ип.\

Усманова А.В 
6-23-94

2



Приложение №1к приказу У О 
от 27.12.2021г. № 766

11обедители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№
п/п Предмет Фамилия Имя Отчество Класс 0 0 Статус диплома

1 Английский язык Рытикова Юлия Денисовна 7 МБОУ СОШ №30 Победитель
2 Английский язык Ефименко Илья Дмитриевич 7 АНОО Призер
3 Английский язык Пономарева Варвара Сергеевна 7 АОУ СОШ №4 Призер

4 Английский язык Беловицкий Егор Константинович 9 АОУ СОШ №4 Призер

5 Биология Черкасова Элеонора Антоновна 7 МБОУ СОШ №20 Победитель
6 Биология Прасолов Владислав Юрьевич 7 АОУ СОШ №4 Победитель
7 Биология Г азарян Милена Владимировна 7 МБОУ СОШ №29 Победитель
8 Биология Пикинер Илья Романович 7 МБОУ СОШ №21 Призер
9 Биология Сорокина Арина Сергеевна 7 МБОУСОШ№34 Призер
10 Биология Лосаберидзе Г ерман Давидович 7 МБОУ СОШ №29 Призер
11 Биология Князев Вадим Александрович 7 МБОУ СОШ №38 Призер
12 Биология Остапенко Владислав Эдуардович 7 АОУ СОШ №4 Призер
13 Биология Стрельцов Кирилл Николаевич 8 БОУ СОШ №2 Победитель
14 Биология Воскресенкий Вячеслав Романович 8 БОУ СОШ №2 Победитель
15 Биология Пантелеева Кристина Константиновна 8 АНОО Победитель
16 Биология Шатохина Софья Александровна 8 МБОУ СОШ №21 Победитель
17 Биология Дёминов Дмитрий Алексеевич 8 МБОУ СОШ №20 Победитель
18 Биология Г рунина Полина Тимуровна 8 МБОУ СОШ №5 Победитель
19 Биология Попов Андрей Яковлевич 8 МБОУ СОШ №5 Победитель
20 Биология Рязанцева Елена Ивановна 8 АНОО Победитель
21 Биология ''Антонова Мария Романовна 8 БОУ СОШ №2 Победитель
22 Биология^ • Алины

. . —  М  я—  Г »  1 » А

Ашотовной 8 МБОУСОШ №3 Победитель
ДЛУЭ

■!'
Y r f y ш

КОПИЯ БЕРНА
и ректор МАОУ МО Динской район СОШ № 29 

имени Броварца В 1

М.А. Кунаковская
20__г.



1007
Физическая куль
тура

Яловой Дмитрий Иванович 9 БОУ СОШ№1 Призёр

1008 Физическая куль
тура

Баранов Иван Николаевич 9 МБОУ СОШ №38 Призёр

1009 Физическая куль- 
тура

Кузнецов Константин Г ригорьевич 10 МБОУ СОШ №5 Призёр

1010 Физика Шмуйло Игорь Викторович 7 БОУ СОШ №2 Победитель
1011 Физика Мартынец Екатерина Александровна 7 МБОУ СОШ №29 Победитель
1012 Физика Куличенко Артём Сергеевич 7 МБОУ СОШ №29 Призер
1013 Физика Воскресенкий Вячеслав Романович 8 АНОО Призер
104 Физика Блинец Владимир Михайлович 11 БОУ СОШ №1 Призер
1015 Экология Чучкалов Тимофей Михайлович 9 БОУ СОШ №35 Победитель
1016 Экология Кондратьев Александр Вениаминович 9 БОУСОШ№1 Победитель
1017 Экология Бережная Елизавета Александровна 9 БОУ СОШ №2 Победитель
1018 Экология Баталов Матвей Алексеевич 9 БОУ СОШ №35 Победитель
1019 Экология Бочко Дарья Сергеевна 9 МБОУ СОШ №>10 Победитель
1020 Экология Успанов Малик Муратович 9 БОУСОШ№1 Победитель
1021 Экология Шуваев Даниил Андреевич 9 БОУСОШ№1 Призер
1022 Экология Коротких Диана Вячеславовна 9 МБОУ СОШ№>34 Призер
1023 Экология Пахолков Артем Вячеславович 9 АНОО Призер
1024 Экология Фисенко Никита Сергеевич 9 БОУСОШ№1 Призер
1025 Экология Рязанова Виктория Владимировна 9 МБОУ СОШ №>13 Призер
1026 Экология Алексеев Никита Сергеевич 9 МБОУ СОШ №.’10 Призер
1027 Экология Ман гилёва Юлия Анатольевна 9 МБОУ СОШ №>29 Призер
1028 Экология Романенко Владимир Михайлович 9 БОУ СОШ №>35 Призер
1029 Экология Кицаева Радмила Игоревна 9 АОУ СОШ №>4 Призер
1030 Экология Тарасенко Ян 1 Владиславович 9 АОУ СОШ №>4 Призер
1031 Экология К о м ^ е ^ ф ^ ^ хЛг - . : . г ^  . . .  . ' - ' s * .

Мария Сергеевна 9 АОУ СОШ №>4 Призер
1032 Экология Щрина ц п п м а  с 9 БОУ СОШ №>2 Призер

- " v A - 'V ;
E n  '*■' ! ' . 1  £  ( e c u  У  2» ]  -  Jo О

f e w ®
V £ »  * ■ :

V  В

’/^гоектор МАОУ МО Дине* 
имени Брова

i f y  у

■ L m ffл  у /  м .
й : ъ У

ой район СОШ № 29 
рца В.Т

А. Кунаковская  
20 г. 52


